
Aanwijzing toezichthouders subsidies

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland,

Overwegende dat conform het gestelde in artikel 40 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland

zij de mogelijkheid hebben om provinciale ambtenaren aan te wijzen die belast zijn met het toezicht

op de naleving van deze verordening;

Dat deze provinciale ambtenaren hiermee als toezichthouders worden aangewezen in de zin van artikel

5:11 van de Algemene wet bestuursrecht;

Gelet op hun mandaatbesluit van 12 december 2017 (Prov. Blad 2017, nr. 5831);

BESLUITEN:

I. Aan te wijzen als toezichhouder in de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht,

alle personen werkzaam bij bureau Subsidies welke beslast zijn met het toezicht op de naleving

van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland.

II. Dit besluit bekend te maken door plaatsing in het Provinciaal Blad.

 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

voor dezen,

 

E.H.A.M. Brouwers

Hoofd Subsidies

 

Nr. 3685

PROVINCIAAL BLAD 16 juni

2020

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2020 nr. 3685 16 juni 20201


